m:c@:«m
=

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Uimdata 25 BBD 7508

[ IR

N, A Settore 1°

Data 21.08.2009

OGGETTO: Liquidazione indennita di carica ai Presidenti
dei Consighi Circoserizionali per il mese di agostoZ009,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

3. 2909 CAP. 1020.1 IMP. 5. o

FUNZ. 1

SERV. 01

[ anno duemilanove, il gic el mese di agosto nell’ufficio del settore
I anno duemilanove, il giorno ventuno del mese d t W ufficio del settore

i Dirigente Dot
determinazione:

Francesco Lumiera viene adoftaia la seguente




VISTA la determinazione dirigenziale n. 185 del 05.02.2009 con la quale ¢ stala
approvaia ed impegnata la spesa presunta per U'anno 2009, necessaria per la
liguidazione delle indennita di carica ai Presidenti dei Consigli circoscrizionale per il
mese i agosto 2009;

ATTESO CHE nelle move che vengano predisposti gl aiti consequenziall, per
applicazione della legge regionale 2212008 | occorre liguidare le indennita di carica
del mese di agosto 2009 sulla base di quanto disposto dall’art. 5 della citata legge;

VISTE 1] prospetto riepilogativo di seguito viportato, relativo alle indennita di carvica
/ - : /
dei Presidenti dei Consigli circoserizionali nel periodo suindicato.

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’art. 3 del  regolamento  di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTE i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art. 65 comma 2,
del predetto regolamento:

DETERMINA

I Liguidare le indenmita di carica ai Presidenti dei Consigli circoscrizionali per il
mese di agosto 2009, come da prospetto allegato, per un impovio complessivo di €

P

678208 Funz. 01, Serv. 01 Int. 0.3, Cap. 10201 Imp. 4% ¢
Liguid 00 s  Bil, 2009; S

0 Aworizzare | ufficio di ragioneria ad emettere [ mandati di pagamento CONnEssi
alle superiori liguidaziont.

per il DIRIGENTE
It Funzionario C.S. e-Litolare di P.O.
Giuseppgfﬂﬁmm

3
3

H
§

i

—



INDENNITA® PRES?QEMTI AGOSTO 2009
 CIRCOSCRIZIONE NOME il SPETTANZA 2008
RAGUSA CENTRO.  |GURRIERIGIOVANNA || . €1.233,27
IBLA BRUGALETTA GIOVANNI € 1.233,27
RAGUSA SUD MORANDO GIANLUCA |  €616,83
MARINA DI RA @vsa LA PORTA ANGELO R €1.233,27
RAGUSAOVEST  IRANIOLO ROSARIO. |  €1.233,27
SAN GIACOMO MALTESE F:me B | €1.233,27
| . TOTALE AR . €6.782,98

D trasmettersi d yfficio al settore 3°

per il DIRIGENTE

M F. unzmtzarm_C S, thaiare di P.O.

ﬁ%ﬁ% i



SETTORE SERVIZICONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art 151, 4° comma, del TUEL,

1L RESPONSABILE DI Ré:(i!()NEREA

ib osottosceritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albe
Pretorio, per la durata di giorm sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne frasmesso copia al Segretario Generale,

Rogusa 7§ HIRG
1L MESSO/COM
i uES %%TE%«E“‘%"
Srliann
o osottoseritto Messo comupale aftesta il compimento del suindicato periodo di
subblicazione e ¢iod dal . 3 é“% 2054 ~al §§ "‘g:”_ Yl
I NI Y |
Hs agusa 2 ool M%@;;;;%
1L MESSA MUNALE
¥



